*Denis Suppl. p. 149. Idem p. 133. affert editionem aliam Memmingensem anni 1481; quae apocrypha est. Seemiller II. p. 107. Braun II. p. 88. Helmschrot p. 57. Bibl. Heidegger. Zapfii Buchdr. Gesch. Schwab. p. 215. cf. eiusd. Merkw. I. p. 94. sq. Albertum hunc Kunne iam anno 1475. Tridenti libellum germanicum foll. 14. fol. Passionem nempe Simonis pueri impressisse, ex Allg. Deutsch. Biblioth. Vol. XC. p. 528. discimus.*

2. ARS MEMORATIVA notabilis perrara ad omnes facultates utilissima &c. *In fine: post indicem: Memmingen per me Albertum Kunne de Duderstat Magunt. dyoces. 1482. Char. goth. fol.*

*Denis Suppl. p. 143. Et post illum Zapf. l. c. p. 215.*

MCCCCLXXXIII.

3. Opus ANTHONINI archiepiscopi Florentini in theologia illuminatissimi. Inque: utroque iure experientissimi De Eruditione Confessorum *Haec in fronte litter. maiusc. fol. 1. a. In fine foll. 88. a.* Explicit summa confessionum seu Interrogatorium pro simplicibus Confessoribus editum ab Archiepiscopo Florentino. videlicet fratre Anthonino Ordinis predicatorum. *Sequitur: Sermo beati JOHANNIS CRISOSTOMI de penitencia. In fine fol. 90. b.* Explicit sermo beati Johannis Crisostomi d' penitencia. *Impressus Memmingen Per Albertum Kunne de duderstat Magunt. dyocess. Anno dñi M.CCCC.LXXXIII. Adhaerent: Regule ad cognoscendum differentiam inter peccatum mortale et veniale: HENRICI DE HASSIA doctoris famosissimi. Sequuntur Rubricae super tractat. S. Antonini. In fine: Expliciunt Rubricae super tractatum de instructione seu directione animarum regentium. Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 95. 4.*

*Maitt. p. 447. ubi et eiusd. Antonini Summa theologica in IV. Part. excitatur, quae forte haec Summa Confessionum est. Denis Suppl. p. 162. Seemiller II. p. 134. Braun II. p. 99. Gras p. 68. Helmschrot. p. 63. Weislinger p. 249. Bibl. Heidegg. Zapf. l. c. p. 216.*

4. Tractatus sollennis de arte et vero modo predicandi ex diversis sanctorum doctorum scripturis et principaliter sacratissimi Christiane ecclesie doctoris THOME DE AQVINO ex paruo suo quodam tractatulo reollectus ubi secundum modum et formam materie presentis procedit. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine foll. 11. b.* Explicit feliciter  
modus

modus predicandi multum notabilis per distinctos passus et formam arboris compilatus. *Impressus Memmingen. per Albertum Kunne de duderstat Magunt. dyocess. Anno dni M.CCCC.LXXXIII. Char. goth. cum sign. A et B. 4.*

*Maitt. p. 447. Denis Suppl. p. 179. Seemiller II. p. 134. Braun II. p. 99. Bibl. P. Nor. Zapf. l. c. p. 216.*